

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МИНКУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава наблюдательного совета краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина».
- 2. Признать утратившим силу приказ управления Алтайского края по культуре и архивному делу от 24.03.2017 № 62 «Об утверждении состава наблюдательного совета краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина».

Министр



Е.Е. Безрукова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН приказом Министерства культуры Алтайского края от 23.01.2020 № 7

COCTAB

наблюдательного совета краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина»

Безрукова Е.Е. министр культуры Алтайского края;

Гречишникова Е.Ю. консультант отдела учета, управления и распределения имуществом управления имущественных отношений Алтайского края (по согласованию);

Ешмекова О.В. заместитель главного бухгалтера краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина»;

Кондыков А.С. профессор, консультант ректората федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный институт культуры» (по согласованию);

Трифонова О.М. директор института дополнительного образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный институт культуры» (по согласованию);

Чурикова И.М. менеджер по персоналу краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина».